
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

28 

11 

27 

22 

29 

Conduttore 

SALA FILIPPO 

MONTONERI FRANCESCO 

SULPIZIO EDOARDO MARIO 

ZACCARIA MARIO 

ZEPPIERI ALESSANDRO 

Concorrente 

TAGLIENTI GROUP SRL 

MONTONERI MARCO 

TAGLIENTI GROUP SRL 

ITALCORSE ACADEMY ASD 

TAGLIENTI GROUP SRL 

Classe 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

T. Migliore 

1:05.373 

1:06.861 

1:06.944 

1:07.455 

1:09.225 

Diff 

1.488 

1.571 

2.082 

3.852 

Nel Giro 

6 

2 

6 

6 

7 

Media 

71,589 

69,996 

69,909 

69,380 

67,606 

Karting Club Telaio/Motore 

TK / LKE 

CRG / LKE 

TK / LKE 

ITALCORSE / LKE 

TK / COMER 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 24/02/2019 09:40:23 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Trofeo dei Campioni Kart 2019 

Entry Level 

Prove Libere 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:28:01 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

24/02/2019 09:20 

RISULTATI


